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ERRATA Nº 001/2014 DO EDITAL 002/2014 

Acrescenta-se ao Edital 002/2014 o Anexo V que relaciona os docentes que 

ofertaram vagas para esse processo seletivo, nas suas respectivas linhas de 

pesquisa. 
 

ANEXO V – EDITAL 002/2014 

 

DOCENTES DO PPGCV QUE OFERTARAM VAGAS PARA O PROCESSO 

SELETIVO – TURMA 2015/1º  

Docente e-mail Orientação Linhas 

Alessandra Aparecida Medeiros alessandra@famev.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 2 

André Luiz Quagliatto Santos quagliatto@famev.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 2, 3 

Antonio Vicente Mundim avmundim@demea.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 2 

Daise Aparecida Rossi daiser@umuarama.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 2 

Duvaldo Eurides duvaldo@ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 1 

Evandro de Abreu Fernandes evandrof@umuarama.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 6 

Francisco Cláudio Dantas Mota dantasmota@yahoo.com.br  MESTRADO 1 

Frederico Ozanam C. e Silva frederico@famev.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 3 

Gilberto de Lima Macedo Júnior gilbertomacedojr@gmail.com  MESTRADO 5, 6 

João Paulo Elsen Saut jpsaut@famev.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 2, 4 

José Octávio Jacomini jojacomini@ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 4 

Manoel Eduardo Rozalino Santos  manoeleduardo@famev.ufu.br MESTRADO 6 

Mara Regina Bueno de Mattos 

Nascimento 

maran@umuarama.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 5 

Matias Pablo Juan Szabó szabo@famev.ufu.br  MESTRADO/DOUTORADO 2 

Paulo Lourenço da Silva plsilva@umuarama.ufu.br  MESTRADO 2 
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